
I I I / 3 7 7 36  R A D S L A V I C E  M O S T  3 77 36 -1  

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 3) 

 PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK                                     

S  NABÍDKAMI A O VÝSLEDKU SPLNĚNÍ POD MÍNEK 

ÚČASTI VYBRANÉHO DOD AVATELE  

K VEŘEJNÉ  ZAKÁZCE  

III/ 37736 Radslavice most 37736-1 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

I.  KOMISE  

Začátek jednání komise  29.5.2018, 10:00  hod. 

 

Před zahájením jednání komise byl přečten seznam účastníků, aby bylo možné zjistit, zda jsou 

přítomní členové komise či jejich náhradníci podjati. Důvody podjatosti členů komise či jejich 

náhradníků nebyly zjištěny. Všichni přítomni členové komise či jejich náhradníci čestně 

prohlásili, že jim důvody podjatosti nejsou známy. 

 

Přítomní členové komise: 

 

Ing. Petr Bažant 

Ing. Veronika Nováková 

Bc. Iveta Malečková 

 

II.  OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NA BÍDKAMI  

Číslo 

nabídky 
Firma IČO Sídlo 

 Cena v Kč 

bez DPH 

1. INSTA CZ s.r.o. 253 74 311 
Jeremenkova 1142/42, 772 00 

Olomouc 
749 589, 92 

2. Sares, spol.s.r.o. 469 68 342 Mendelovo nám. 1a, 603 00 Brno 795 567,29 

Nabídka byla doručena v listinné podobě ve stanovené lhůtě v řádně uzavřené obálce označené 

názvem veřejné zakázky. 

III.  HODNOCENÍ NABÍDEK  

Nabídky byly hodnoceny následujícím způsobem. 

Hodnotící kritérium: Nejnižší nabídková cena 

Hodnocena byla nabídková cena v Kč bez DPH uvedená v návrhu smlouvy.  

Číslo 

nabídky 
Firma IČO 

 Cena v Kč 

bez DPH 
Pořadí 

1. INSTA CZ s.r.o. 253 74 311 749 589,92 1. 

2. Sares, spol.s.r.o. 454 74 281 795 567,29 2. 

 



I I I / 3 7 7 36  R A D S L A V I C E  M O S T  3 77 36 -1  

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 3) 

 

 

 

 

IV.  SEZNAM DOKLADŮ A ROZHODNÝCH ÚDAJŮ ,  KTERÝMI VYBRANÝ 

DODAVATEL PROKAZOVAL  KVALIFIKACI  

 

a) základní způsobilost:  

-    čestné prohlášení ze dne 28.5.2018 podepsal Ing. Jan Všetička – obchodní a finanční 

ředitel  

- pověření zaměstnance Ing. Jana Všetičku ze dne 8.2.2017 

 

b) profesní způsobilost: 

- výpis z obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 

15855 

- výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 28.3.2018 předmět podnikání:  

-  Provádění staveb, jejich změn a odstraňování  

                   Projektová činnost ve výstavbě 

                   Výkon zeměměřických činností 

- osvědčení o autorizaci č. 29088  pro obor  dopravní stavby Ing. Jiří Nerušil 

- úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností dle zákona 

200/1994 Sb. o zeměměřictví, ve znění pozdějších předpisů v rozsahu uvedeném 

v ustanovení § 13  odst. 1 písm.  a) cit. zákona Ing. Jan Jányš 

 

c) technická kvalifikace:  

- seznam min. tří stavebních prací poskytnutých účastníkem za posledních 5 let před 

zahájením zadávacího řízení v min. výši každé z nich větší než 260 tis. Kč:  

 „Brodek u Prostějova – chodníky, zpevnění plochy ul. Císařské, 8 462 003 Kč, Městys 

Brodek u Prostějova (7/2015-11/2015) 

 Neředínská ulice, U Dvora, Letců – rekonstrukce komunikace a inženýrských sítí, 

17 850 269 Kč, Statutární město Olomouc,(06/2015-08/2016) 

 Parcely Holice – etapa I., 11 372 717 Kč, Antonín Kučera, (03/2017-12/2017) 

- osvědčení o autorizaci č. 29088 pro obor dopravní stavby dle zákona 360/1992 Sb  - 

Ing. Jiří Nerušil – stavbyvedoucí 

- Čestné prohlášení o zaměstnaneckém poměru mezi Insta CZ s.r.o. a In. Jiřím 

Nerušilem  

- Čestné prohlášení o osvědčení, vzdělání a odborné kvalifikaci podepsané Ing. Jiřím 

Nerušilem  

 

   

 

Číslo 

nabídky 
Firma Sídlo/místo podnikání IČO 

Kvalifikace 

prokázána 

ano/ne 

1. INSTA CZ s.r.o. 
Jeremenkova 1142/42, 772 00 

Olomouc 
253 74 311 ANO 

 

Účastník č. 1 INSTA CZ s.r.o. prokázal splnění způsobilosti a kvalifikace, dle podmínek 

stanovených zadávacími podmínkami. 

 



I I I / 3 7 7 36  R A D S L A V I C E  M O S T  3 77 36 -1  

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 3 (celkem 3) 

V.  POSOUZENÍ NABÍDKY VYB RANÉHO DODAVATELE  

Komise posoudila nabídku z následujících hledisek: 

1. Zda nabídka splňuje požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

2. Zda jsou v kalkulaci ceny uvedeny a oceněny všechny položky. 

3. Zda se nejedná o mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  

 

 

Číslo 

nabídky 
Název Žádost o objasnění nabídky 

1. INSTA CZ s.r.o. NE 

 

 

 

 

Komise ukončila své jednání dne 29.5.2018 v 10:30 hod., další jednání komise bude svoláno po 

obdržení doplnění nabídky. 

 

Podpisy členů hodnotící komise:  

Jméno Podpis 

Ing. Petr Bažant  

Ing. Veronika Nováková   

Bc. Iveta Malečková  

 


